ex singulari gracia in vestre virtutis brachio, captus est ille vetus

sacrosancte ecclesie hostis, quern heresiarcham tocius orbis publica

vox et fama proclamant. O felix brachium ! felixque gladius vester

evangelicus, qui de evangelice veritatis sevissimo inimico meruit

obtinere victoriam; eodemque viriliter devicto, turbulenta tempora

pacis beneficio feliciter restaurare ! Nee deerunt in futurum votive

retribucionis munera magnanimitati vestre. Licet in presenti milicie

vestre et laboris immensitati non arrideat forsan equa merces, tamen

militum suorum non obliviscetur Deus, quos in fine et tempore accepto

etemalis premii gloria saciabit. Nos quoque devocione promptissima,

qua tenemur, penes illustrissimum dominum regem instabimus, qua-

tinus, juxta juris et justicie complementum, litterarum vestrarum con-

gruum recipere valeatis responsum. Militarem vestram eminenciam,

ad felix ecclesie et fidei robur, per diuturna in prosperis conservet

tempora virtus sanguinis Crucifixi. Scripium Oxonie in nostre con-

gregacionis domo, mensis Aprilis die quinto. Universitas studii

Oxoniensis.

Testimonial letter for Master Thomas Brewer. Fol. 57 a.

Memorandum, quod undecimo die mensis Maii sigillata fuit littera 1440.

testimonialis magistri Thome Brewer, in artibus magistri et sacre

theologie baccalarii, anno Domini millesimo quadringentesimo quadra-

gesimo.

147.

To the Pope.

We are desired by the Duke of Gloucester to write to your holiness in

behalf of Master Edmund Kyrton : and we feel bound, though we had

not been asked to do so, to say that his character is unimpeachable and

his learning great. He has also ever been a staunch defender, both by

disputation and preaching, of the church and of the holy see. With all

humility, therefore, we venture to support the suit of the Duke in his

favour.

Sanctissimo in Christo patri et domino, Domino Eugenio, divina 1440.

providencia sacrosancte Romane et universalis ecclogie summo
pontifici.

O 2
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Pridie, beatissime pater, illustrissimus Gloucestrie dux Humfridus

suum per nuncium nos rogavit, quatenus celsitudini vestre apostolice

significare vellemus cujusdam confratris nostri, magistri Edmundi
Kyrton, doctoris sacre theologie, vite integritatem ac litterarum

erudicionem; ut per nos sanctitas vestra plenius informata suorum

invidorum maledictis nuUam prorsus credenciam largiretur. Nos
vero, non ut rogati sed pocius obligati, vestram celsitudinem apos-

tolicam cerciorem efficimus predictum confratrem nostrum, virum

doctissimum in nostra Universitate, bone fame, vite honeste, opinionis

illese fuisse. Et preter hec, dum cursum ejus scolasticum apud nos

laudabiliter perficeret, pro honore ac exaltacione Romane sedis et

pontificatus vestri jam arguendo, jam respondendo, jam predicando

ita illustrem se habuit, ut gradum ipsum magistratus digne promere-

retur, totique cetui doctorum ipsius adventu magnum decus advenisse.

Beatitudini \ ut existimamus, vestre notus ; nam, ut informamur, in

consistorio generali quorum felicis recordacionis domino Martino per

confirmacionem predecessoris sui laudabiliter proposuit. Ad pedes

igitur vestre beatitudinis provoluti idem quod ipse dux illustrissimus

rogat et nos rogamus affectuosis precibus. Supplicamus ut magistrum

antedictum recommissum in sua gracia habere dignetur apostolica

celsitudo. Verum cum singulas illius magistri prefati virtutes narrare

longum esset, et, si vellemus, propter nuncii celeritatem nequeamus,

tamen in iis que eciam de devocione et zelo nostro erga Romanam
sedem et beatitudinem vestram nuncio litterarum regie majestatis et

principis antedicti, cui credencia tradita est, fidem indubiam adhibere

dignetur vestra apostolica celsitudo. Quam Omnipotens conservare

dignetur ad bonum regimen ecclesie sue sancte. Scriptum Oxonie

in nostre congregacionis domo, vicesimo die Maii. Sanctitatis vestre

humillimi oratores Cancellarius Universitatis vestre Oxoniensis cetus-

que unanimis magistrorum regencium et non-regencium in eadem.

Acquittance of Oseney Abbey.

1440. Memorandum, quod septimo die Februarii sigillata fuit acquietancia

viginti sex solidorum octo denariorum Abbati et conventui de Oseneya,

nomine cujusdam annue pensionis ab eisdem debite pro termino

omnium Sanctorum.

* These passages are transcribed precisely as they stand in the MS., nor is there

any difficulty in deciphering this epistle. As has been observed before, the epistles

which are written in the most clerkly hand have invariably more errors and

omissions. *

EPISTOLAE ACADEMICAE. 197

A Grace, conditional on payment of five pounds to
~

the new schools* fund.

Memorandum, quod gracia Myddleham conditionatur quod solvat 1440.

quinque marcas ad fabricam novarum scolarum, et hoc infra annum
a die concessionis gracie predicte.

A Fine paid by a Guardian of the Lincoln Chest.

Memorandum, quod undevicesimo die Marcii sigillata fuit ac- 1440.

quietancia sedecim solidorum trium denariorum magistro Roberto